-- --. ¼-v.-4-r4-y_ .><--::.~,-,/
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUAK,(' ___ __.

ATO rroMERO 29/88

De 20 de outubro de 1.988

Transfere 02 (duas) máquinas de es
crever manuais, consideradas inser

' -viveis, a Prefeitura Municipal, pa
ra serem doadas à 41 Delegacia dÕ
Serviço Militar.

A MESA DA C.ÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,Es
tado de são Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artigo único - Ficam transferidas à Prefei
tura Municipal de Araraquara, a fim de serem doadas à 4•
Delegacia do Serviço Militar, as máquinas de escrever abai
xo indicadas, consideradas inserviveis aos serviços legi,!
lativos:

a) - 01 (uma) máquina de escrever manual ,
marca Remington, número BJ 5071286-patri
mônio c.M. 490.

b) - 01 (uma) máquina de escrever manual ,
marca Remington, número BJ 5063260-patri

A -monio c.M. n2 499.

câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vin
te) dias do mês de outubro do~~~---...._.~88,(mil, novecen
tos e oitenta e oito).

Presidente

G O ALVES
12 Secretário

fublicado na Diretoria do Expediente e Pes
soal da câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ADINA DOLOR
D

lu/.